Niederfur. Hennef Bf - Schénenberg - Ruppichteroth - Berkenroth - —C Ziegenhardt >~ -Waldbrél

L Bladersbach

Montag-Freitag Sonn- und Feiertag
Haltestellen S| S| S |F F|s|P|F|s
Hennef Bahnhof © ab | 558 6.32| 658] 758] 858 9.58] 10.58] 11.58| 12.58] 13.10| 13.42| 13.58| 14.28| 1458 1558| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58] 20.58| 22.14| 23.14| 0.14] 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14] 15.14 20.14 0.14] 10.14 20.14] 2214 0.14
Hennef Broltalstr. 6.01 6.35| 7.01| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 1201 13.01| 13.13| 13.45| 14.01| 14.31| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.17| 23.17| 0.17] 7.17| 817| 9.47| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17 2017 0.17] 1017 2017| 22.47| 047
Weldergoven Abzw. 6.03 6.36| 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.15| 13.47| 14.03| 14.33| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03| 22.19| 23.19| 0.19] 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19 20.19 0.19] 10.19 20.19| 22.19| 0.19
Aliner B478 6.04 6.37| 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.16| 13.48| 14.04| 14.34| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.20| 23.20| 0.20] 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20 20.20 0.20] 10.20 20.20| 22.20| 0.20
Brél Schule 6.06 6.39| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.18| 13.50| 14.06| 14.36| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.22| 23.22| 0.22] 7.22| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22 20.22 0.22] 10.22 2022| 2222| 022
Brol 6.08 6.40| 7.08| 808| 9.8 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.20| 13.52| 14.08| 14.38| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.23| 23.23| 0.23] 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23 20.23 0.23] 10.23 20.23| 22.23| 0.23
Katharinental 6.10 6.41| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10 12.10| 13.10| 13.22| 13.54| 14.10| 14.40| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.24| 23.24| 0.24] 7.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24 20.24 0.24] 10.24 20.24| 22.24| 0.24
Ingersau 6.14 6.44| 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14] 12.14| 13.14| 13.26| 13.57| 14.14| 14.44| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.28| 2328| 0.28] 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28 20.28 0.28] 10.28 20.28| 22.28| 0.28
Beiert Abzw. 6.16 6.47| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16] 12.16| 13.16| 13.28| 14.00| 14.16| 14.46| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.30| 23.30| 0.30] 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30 20.30| alle | 0.30] 10.30 20.30| 22.30| 0.30
Hermstein 6.17 6.48| 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 13.29| 14.01| 14.17| 14.47| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.31| 2331| 0.31] 7.31| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 1531 2031| 60 | 0.31] 10.31 20.31| 22.31| 0.31
Biichel 6.18 650 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18] 12.18| 13.18| 13.30| 14.02| 14.18| 14.48| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.32| 23.32| 0.32] 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32 20.32| Min. | 0.32] 10.32 2032| 22.32| 032
Broleck 6.20 652 7.20| 820| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 13.32| 14.04| 14.20| 14.50| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.34| 23.34| 0.34] 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34 20.34 0.34] 1034 20.34| 22.34| 034
Hanscheid Abzw. 6.22 6.53| 7.22| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 13.34| 14.06| 14.22| 14.52| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.36| 23.36| 0.36] 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36 20.36 0.36] 10.36 20.36| 22.36| 0.36
Schonenberg 6.23 6.55| 7.23| 823| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23 13.23| 13.35| 14.07| 14.23| 14.53| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 22.37| 23.37| 0.37] 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37 20.37 0.37] 10.37 20.37| 22.37| 0.37
Herrenbrol 6.24 6.57| 7.24| 824| 9.24| 1024| 11.24] 12.24| 13.24| 13.36| 14.08| 14.24| 14.54| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.38| 23.38| 0.38] 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38 20.38 0.38] 10.38 20.38| 22.38| 0.38
Ahe 6.25 6.59| 7.25| 825 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 13.37| 14.09| 14.25| 14.55| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.39| 23.39| 0.39] 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39 20.39 0.39] 10.39 20.39| 22.39| 0.39
Harth 6.6 7.00| 7.26| 826| 9.26| 10.26| 11.26 12.26| 13.26| 13.38| 14.10| 14.26| 14.56| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.26| 22.40| 23.40| 0.40] 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40 20.40 0.40] 10.40 20.40| 22.40| 0.40
Ruppichteroth Post 6.28 7.00( 7.02| 7.28| 828| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.40| 14.12| 14.28| 14.58| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 22.42| 23.42| 0.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42 2042 0.42] 10.42 20.42| 22.42| 0.42
Ruppichteroth Denkmal 6.29 701 7.03| 7.29| 829| 9.29| 10.29] 11.29| 12.29| 13.29| 13.41| 14.13| 14.29| 1459| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 22.43| 2343| 0.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43 1543 2043 0.43] 1043 20.43| 22.43| 0.43
Ruppichteroth Hallenbad 6.30 7.02| 7.04| 7.30| 830| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 13.42| 14.14| 14.30| 15.00| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.44 7.44| 8.44| 9044|1044 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| alle | 20.44 10.44| alle | 20.44| 22.44
Oeleroth 6.31 7.03| 7.05 7.31| 831| 9.31] 10.31| 11.31] 12.31| 13.31| 13.43| 14.15| 14.31| 15.01| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.45 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 60 | 20.45 1045 2 | 2045|2245
Schénhausen 6.33 7.05| 7.07| 7.33| 833| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 13.45| 14.17| 14.33| 15.03| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.47 7.47| 847| 947|1047| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| Min. | 20.47 10.47| Std. | 20.47| 22.47
Benroth 6.34| 7.04| 7.06| 7.08| 7.34| 834 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 13.46| 14.18| 14.34| 15.04| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.48 7.48| 848| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48 20.48 10.48 20.48| 22.48
Berkenroth 636 | | 7.08| 7.10| 7.36] | | 9.36| | |11.36] 12.36| 13.36| 13.48| | | 14.36| 15.06| 1536 | | 17.36] | | 19.36| 20.36| 21.36| 22.50 750 | | 950 | | 1150 | [1350| | |15.50 20.50 10.50 20.50| 22.50
Hillesmihle 7.06 8.36 10.36 14.20 16.36 18.36 850 1050 1250 14.50
Niedergeilenkausen Abzw. 7.08 8.38 10.38 14.22 16.38 18.38 852 1052 1252 14.52
Niederbladersbach 7.09 8.39 10.39 14.23 16.39 18.39 853 1053 1253 1453
Bladersbach 7.1 8.41 10.41 14.25 16.41 18.41 8.55 10.55 12.55 14.55
Niederhausen Ort 7.13 8.43 10.43 14.27 16.43 18.43 857 1057 1257 14,57
Bech Abzw. 6.37 ‘ 710| 7.12| 7.37 ‘ 9.37 ‘ 11.37| 12.37| 13.37| 13.49 14.37| 15.07| 15.37 ‘ 17.37 ‘ 19.37| 20.37| 21.37| 22.51 7.51 ‘ 9.51 ‘ 11.51 ‘ 13.51 ‘ 15.51 2051 10.51 2051| 22.51
Ziegenhardt 6.38 71| 713| 7.38 9.38 11.38| 12.38| 13.38| 13.50 14.38| 15.08| 15.38 17.38 19.38| 2038 21.38| 22.52 752 952 1152 1352 15.52 2052 10.52 20.52| 22.52
Niederhausen Abzw. 6.39 7.15| 7.13| 7.15| 7.39| 8.44| 9.39| 10.44| 11.39| 12.39| 13.39| 13.51| 14.28| 14.39| 15.09| 15.39| 16.44| 17.39| 18.44| 19.39| 20.39| 21.39| 22.53 753 858| 953| 10.58| 11.53| 12.58| 13.53| 14.58| 15.53 20,53 1053 20.53| 22.53
Rossenbach 6.40| 7.16| 7.14| 7.16| 7.40| 8.45| 9.40| 10.45| 11.40| 12.40| 13.40| 13.52| 14.29| 14.40| 15.10| 15.40| 16.45| 17.40| 18.45| 19.40| 20.40| 21.40| 22.54 754 859| 954| 10.59| 11.54| 12.59| 13.54| 14.59| 15.54 20.54 10.54 20.54| 22.54
Beuinghausen 6.41| 7.18| 7.16| 7.18| 7.41| 8.46| 9.41| 10.46| 11.41| 12.41| 13.41| 13.53| 14.30| 14.41| 15.11| 15.41| 16.46| 17.41| 18.46 19.41| 20.41| 21.41| 22.55 755 9.00| 9.55| 11.00| 11.55| 13.00| 13.55| 15.00| 15.55 20.55 10.55 20.55| 22.55
Ruh Abzw. 6.42| 7.19| 7.17| 7.19| 7.42| 847| 9.42| 10.47| 11.42| 12.42| 13.42| 13.54| 14.31| 14.42| 15.12| 15.42| 16.47| 17.42| 18.47| 19.42| 20.42| 21.42| 22.56 756 9.01| 956| 11.01| 11.56| 13.01| 13.56| 15.01| 15.56 20.56 10.56 20.56| 22.56
Waldbrél Brenzingen 6.43 ‘ ‘ ‘ 7.43| 848| 9.43| 10.48| 11.43| 12.43| 13.43| 13.55| 14.32| 14.43| 15.13| 15.43| 16.48| 17.43| 18.48| 19.43| 20.43| 21.43| 22,57 757 9.02| 957| 11.02| 11.57| 13.02| 13.57| 15.02| 15.57 2057 1057 20.57| 22.57
Waldbrol Walberfeldstr. 6.44 744 849| 9.44| 10.49| 11.44| 12.44| 13.44| 13.56| 14.33| 14.44| 15.14| 15.44| 16.49| 17.44| 18.49| 19.44| 20.44| 21.44| 22,58 758 9.03| 958 11.03| 11.58 13.03| 13.58| 15.03| 15.58 20.58 10.58 20.58| 22.58
Waldbrél Schulzentrum O 2 4 3 I O O o e I e I \ \ L] |
Waldbrél Busbahnhof 6.45| 7.29| 7.27| 7.29| 7.45| 850 9.45| 10.50| 11.45| 12.45| 13.45| 13.57| 14.34| 14.45| 15.15| 15.45| 16.50| 17.45| 18.50| 19.45| 20.45| 21.45| 22.59 759 9.04| 959| 11.04| 1159 13.04| 13.59| 15.04| 15.59 20.59 10.59 20.59| 22.59
Waldbrol Kreissparkasse vy | 6.47 7.31| 7.47| 852| 947 1052| 11.47| 12.47| 13.47| 13.59| 14.36| 14.47| 15.17| 15.47| 16.52| 17.47| 18.52| 19.47| 20.47| 21.47| 23.01 8.01| 9.06| 10.01| 11.06| 12.01| 13.06| 14.01| 15.06| 16.01 21.01 11.01 21.01| 23.01
Waldbrél Krankenhaus  an | 6.50 7.34| 750 855 950 10.55| 11,50 1250 13.50| 14.02| 14.39| 14.50| 15.20| 15.50| 16.55| 17.50| 18.55| 19.50| 2050 21.50| 23.04 8.04| 9.09] 10.04| 11.09] 12.04| 13.09] 14.04| 15.09| 16.04 21.04 11.04 21.04| 23.04

= Nur an Ferientagen P = Di. und Fr. an Schultagen ab Gesamtschule Hennef 13:28 Uhr

\S = Nur an Schultagen F




—r= Waldbrél - —<C Ziegenhardt >~ - Berkenroth - Ruppichteroth - Schonenberg - Hennef Bf

Bladersbach
Montag-Freitag Sonn- und Feiertag

Haltestellen SW S | s |F F|ls | s

Waldbrél Krankenhaus  ab | 5.10| 6.10 7.10] 8.10| 9.10] 10.05] 11.10] 12.05 13.10] 14.05| 15.10 16.10| 17.10| 18.05] 19.10] 20.10 7.14] 814| 9.14] 10.09 11.14] 12.09] 13.14| 14.09] 15.14| 16.09] 17.14| 18.14| 19.14 9.14[ 11.14| 13.14] 1514 17.14] 19.14] 21.14
Waldbrol Kreissparkasse 512| 6.12 7.12| 8.12| 9.12| 10.07| 11.12| 12,07 13.12| 14.07 15.12 16.12| 17.12| 18.07| 19.12| 20.12 7.16| 8.16| 9.16 10.11| 11.16| 12.11| 13.16| 14.11| 15.16| 16.11| 17.16| 18.16| 19.16 9.16( 11.16| 13.16| 15.16| 17.16| 19.16| 21.16
Waldbrsl Schulzentrum [ ] Ll b L L] ] | 12ssit2ss) | | | | | 163001830 | | || || || | N . b b b
Waldbrol Busbahnhof 515 6.15| 635 7.15 8.15| 9.15| 10.10| 11.15| 12.10| 13.00| 13.00| 13.15| 14.10| 15.15| 15.35| 15.35| 16.15| 17.15| 18.10| 19.15 20.15 7.19| 8.19| 9.19| 10.14| 11.19| 12.14| 13.19| 14.14| 15.19| 16.14| 17.19| 18.19| 19.19 9.19( 11.19| 13.19| 1519 17.19| 19.19| 21.19
Waldbrél Walberfeldstr. 516 6.16| 6.36| 7.16| 8.16| 9.16 10.11| 11.16| 12.11| 13.01| 13.01| 13.16| 14.11| 15.16| 15.36| 15.36| 16.16| 17.16| 18.11| 19.16| 20.16 720 820| 9.20 10.15| 11.20| 12.15| 13.20| 14.15| 15.20| 16.15| 17.20| 18.20| 19.20 9.20( 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20
Waldbrél Brenzingen 517 6.17| 637| 7.17| 817| 9.17| 10.12| 11.17| 12.12| 13.02| 13.02| 13.17| 14.12| 15.17| 15.37| 15.37| 16.17| 17.17| 18.12| 19.17| 20.17 721| 821| 921 10.16| 11.21| 12.16| 13.21| 14.16| 15.21| 16.16| 17.21| 18.21| 19.21 9.21| 11.21| 1321| 1521/ 17.21| 19.21| 21.21
Ruh Abzw. 5.18| 6.18| 6.38| 7.18| 8.18| 9.18] 10.13 11.18| 12.13| 13.03| 13.03| 13.18| 14.13| 15.18| 15.38| 15.38| 16.18| 17.18| 18.13| 19.18| 20.18 7.22| 822| 9221017 11.22| 12.17| 13.22| 14.17| 15.22| 16.17| 17.22| 18.22| 19.22 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.22
Beuinghausen 519 6.19| 6.39| 7.19| 8.19| 9.19| 10.14| 11.19| 12.14| 13.04| 13.04| 13.19| 14.14| 15.19| 15.39| 15.39| 16.19| 17.19| 18.14| 19.19| 20.19 7.23| 823| 9.23| 1018 11.23| 12.18| 13.23| 14.18| 15.23| 16.18| 17.23| 18.23| 19.23 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 19.23| 21.23
Rossenbach 520 620 6.40| 7.0 820| 9.20| 10.15| 11.20| 12.15| 13.05| 13.05| 13.20| 14.15| 15.20| 15.40| 15.40| 16.20| 17.20| 18.15] 19.20| 20.20 7.24| 824| 9241019 11.24| 12.19| 13.24| 14.19| 15.24| 16.19| 17.24| 18.24| 19.24 9.24( 11.24| 13.24| 1524 17.24| 19.24| 21.24
Niederhausen Abzw. 521| 6.21| 641| 7.21| 821 9.21| 10.17| 11.21| 12.17| 13.06| 13.06| 13.21| 14.17| 15.21| 15.41 15.41| 16.21| 17.21| 18.17| 19.21| 20.21 725 825| 9.25| 10.21| 11.25 12.21| 13.25| 14.21| 15.25| 16.21| 17.25| 18.25| 19.25 9.25( 11.25| 13.25 15.25| 17.25| 19.25| 21.25
Ziegenhardt 522| 6.22| 642| 7.22| 822| 9.22 11.22 ‘ 13.07 ‘ 13.22 15.22| 15.42 16.22| 17.22 19.22| 20.22 7.26| 826| 9.26 11.26 ‘ 13.26 ‘ 15.26 17.26| 18.26| 19.26 9.26| 11.26| 13.26 15.26| 17.26| 19.26| 21.26
Bech Abzw. 5.23| 6.23| 643| 7.23| 823] 923 11.23 13.08 13.23 15.23| 15.43 16.23| 17.23 19.23] 20.23 7.27| 827| 927 11.27 13.27 15.27 17.27| 18.27| 19.27 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27| 21.27
Niederhausen Ort 10.18 12.18 13,07 14.18 15.42 18.18 10.22 12.22 14.22 16.22

Bladersbach 10.20 12.20 13.09 14.20 15.44 18.20 10.24 12.24 14.24 16.24

Niedergeilenkausen Abzw. 10.22 12.22 13.11 14.22 15.46 18.22 10.26 12.26 14.26 16.26

Hillesmiihle 10.24 12.24 13.13 14.24 15.48 18.24 10.28 12.28 14.28 16.28

Berkenroth 524 624 644| 724] 824 924 | [1124] [ [1309] [ [1324] | [1524] 1544] [ |16.24| 17.24] | | 19.24] 20.24 728) 828] 928 [ [1128] | [1328] [ [15.28] | |17.28] 18.28] 19.28 9.28| 11.28] 13.28| 15.28] 17.28] 19.28] 21.28
Benroth 526| 6.26| 6.45| 7.26| 826 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.11| 13.15| 13.26| 14.26| 15.26| 15.46| 15.50| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26 7.30 830| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30 9.30( 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 21.30
Schénhausen 527| 6.27| 6.46| 7.27| 827| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.12| 13.16| 13.27| 14.27| 15.27| 15.47| 1551| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27 7.31| 831| 9.31] 1031 11.31] 12.31] 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31 9.31( 11.31| 13.31| 1531/ 17.31| 19.31| 21.31
Oeleroth 528| 6.28| 6.47| 7.28| 828| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.13| 13.17| 13.28| 14.28| 15.28| 15.48| 15.52| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28 7.32| 832| 9.32| 1032 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 21.32
Ruppichteroth Hallenbad 529| 629| 648| 7.29| 829| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.14| 13.18| 13.29| 14.29| 15.29| 15.49| 1553| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29 7.33| 833| 9.33 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 19.33| 21.33
Ruppichteroth Denkmal 530 6.30| 6.49| 7.30 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.15| 13.19| 13.30| 14.30| 15.30| 15.50| 15.54| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30] 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34] 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 21.34
Ruppichteroth Post 531 631 651| 7.31| 831| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31] 13.16| 13.20| 13.31| 14.31| 15.31| 1551| 1555| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31] 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35] 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 21.35
Harth 5.33| 6.33| 653| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.18 13.33| 14.33| 15.33| 1553 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33] 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 21.37
Ahe 534 6.34| 655 7.34| 834| 934 10.34| 11.34] 12.34| 13.19 13.34| 14.34| 15.34| 1554 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34] 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38] 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38 21.38
Herrenbrol 535 6.35| 6.56| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.20 13.35| 14.35| 15.35| 1555 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35] 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39] 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39| 21.39
Schénenberg 536 6.36| 658| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36] 12.36| 13.22 13.36| 14.36| 15.36| 15.57 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36] 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40] 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40 21.40
Hanscheid Abzw. 537| 6.37| 659| 7.37| 837| 9.37|10.37| 11.37| 12.37| 13.23 13.37| 14.37| 15.37| 1558 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41] 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41| 21.41
Broleck 539 639 7.01| 7.39| 839| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.25 13.39| 14.39| 15.39| 16.00 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39] 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43| 21.43
Biichel 541| 6.41| 7.03| 7.41| 841| 9.41| 10.41| 11.41| 1241 13.27 13.41| 14.41| 15.41 16.02 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 2241| 7.45| 845| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45] 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45| 19.45| 21.45
Brolerhof 541 6.41| 7.03| 7.41| 841| 9.41| 10.41| 11.41] 1241 1327 13.41| 14.41| 15.41 16.02 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 2241] 7.45| 845 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45] 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45| 19.45| 21.45
Herrnstein 542| 6.42| 7.04| 7.42| 842| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.28 13.42| 14.42| 15.42 16.03 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46] 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46| 19.46| 21.46
Beiert Abzw. 543| 6.43| 7.05| 7.43| 843| 9.43| 1043 11.43| 12.43| 13.29 13.43| 14.43| 15.43| 16.04 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 2243 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 21.47
Ingersau 545| 6.45| 7.07| 7.45| 845 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.31 13.45| 14.45| 15.45| 16.06 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45] 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49] 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49| 19.49| 21.49
Katharinental 549| 6.49| 7.11| 7.49| 849| 9.49| 1049 11.49| 12.49| 13.35 13.49| 14.49| 15.49 16.10 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49] 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 1453| 1553| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53 20.53| 21.53| 22.53| 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 17.53| 19.53| 2153
Brol 551| 651| 7.13| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.37 1351| 1451| 1551 16.12 1651| 17.51| 1851| 19.51| 20.51| 21.50 22.50] 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 1454| 1554| 16,54 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54] 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54| 19.54| 2154
Brol Schule 553| 653| 7.15| 7.53| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 1253 13.39 13.53| 14.53| 15.53| 16.14 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.51| 22.51] 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 1555| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55 20.55| 21.55| 22.55] 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55| 21.55
Aliner B478 555 655 7.17| 755 855| 9.55| 10.55| 11.55 12,55 13.41 13.55| 14.55| 15.55| 16.16 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.53| 22.53] 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 1357| 1457| 1557| 1657 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 1957 2157
Weldergoven Abzw. 557| 657| 7.19| 757| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.43 13.57| 1457| 1557 16.18 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.55 22.55] 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 1559| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59] 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 1959 21.59
Hennef Gesamtschule e A O
Hennef Broltalstr. 558| 6.58) 7.21| 7.58| 858 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.45 13.58| 14.58| 15.58| 16.20 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.56 22.56] 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00] 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00| 22.00
Hennef Obere Siegstr. v | 559 659| 7.22| 7.59| 859 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.46 13.59| 14.59| 15.59| 16.21 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.57| 22.57] 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01| 22.01
Hennef Bahnhof © an| 6.02] 7.02| 7.25| 802 9.02|10.02| 11.02| 12.02] 13.02| 13.50 14.02] 15.02| 16.02| 16.25 17.02] 18.02] 19.02 20.02| 21.02] 22.00| 23.00] 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04] 20.04| 21.04| 22.04| 23.04] 10.04| 12.04| 14.04| 16.04] 18.04| 20.04| 22.04

\S = Nur an Schultagen F = Nuran Ferientagen W = weiter bis Hennef Gesamtschule Ankunft 7:38 Uhr




